
 

uiu 1 -02-4042-4/1 6-17  11111 11111  
0002176820161 

  

Репу6ликд Ср6ијд 

I'АТЕЛ 
Реryлаторна лтнциlл зл 
електронсие комугwкпии ~е 

и поистлнат углуге 

II  

 

  

Број : 1-02-4042-4/ 16-17 
Датум:  13.05.2016.  
Београд 

Ha основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОIVIУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врета Наручиода: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — Путничко возило аутобус (мини-бус) за превоз 
особа — Партија II; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 34121500-6 Минибусеви; 
Уговорена вредност износи 4.282.160,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4042-4/16-б од 18.4.2016. године у 9.49 сати, понуl-јача „Ауто xyћa Компресор продаја 
аутомобила" д.о.о. ул. Жоржа Клемансоа број 19, Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљенаје само једна понуда којаје оцењена као прикватљива; 
Понуl-јачје поднео своју понуду самостално; 
Одлука о додели yroBopaje донета 20.4.2016. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 10.5.2016. године, са понуђачем „Ауто куliа 

Компресор продаја аутомобила" д.о.о. ул. Жоржа Клеманеоа број 19, Београд, кога заетупа 
директор Јован Петковић. 

Основни подаци: ПИБ: 104128245; матични број: 20060875; рачун број: 160-217876-34 
код „Banca Intesa" а.д.; шифра делатности: 4511; 

Уговор почиње да важи од 10.5.2016. године и остаје на снази до пријема предмета 
уговора. 

СЛУЖБЕНИК, ЗА ,Јі В 4  ПАБАВКЕ 

Слоо~одан атовиli 

Регti.lаторнаагенција за елеhlронске коhlуникаиiiј i ii0шi.lнu.e \ пie 
I Іалмопіhева 2. 1 1 103 6eorр.i i ii АК: 106306. Реп\ біика ' ри"п ~ а 
КОнтакт центар Ii факс: 01 32-1 673 
\И \Ч W . rate!  . rs  


	Page 1

